РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  20.10.2023                                                                                 № 29
с. Белое

О дисциплинарной

ответственности работника

 На основании представления прокурора Троицкого района от 15.10.2023г. № 02-34-2023 «Об устранении нарушений федерального законодательства», в целях не допущения впредь указанных нарушений привлечь к дисциплинарной ответственности работника Администрации Кипешинского сельсовета:

1. Третьякова С. С. – и. о. секретаря Администрации объявить замечание за не размещение «Проекта «Программы профилактики правонарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края в 2024 году и перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией Кипешинского сельсовета на территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»
         2. Третьякову С. С. ознакомить под роспись.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                        А. В. Халяпин